LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 069/CV-CĐGD              TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 4 năm 2020
V/v vận động đoàn viên, cán bộ, nhà giáo và

người lao động tham gia hội thi cá nhân online

“An toàn vệ sinh viên giỏi” cấp Thành phố

năm 2020

Kính gửi: Ban chấp hành Công đoàn cơ sở các trường THPT,

    Trung cấp, Cao đẳng và các đơn vị trực thuộc.

Nhằm thu hút được đông đảo lực lượng đoàn viên, cán bộ, nhà giáo và người

lao động toàn ngành tham gia hội thi cá nhân online “An toàn vệ sinh viên giỏi” cấp

Thành phố năm 2020 theo Kế hoạch số 12/KH-LĐLĐ ngày 09 tháng 4 năm 2020 của

Liên đoàn Lao động Thành phố, đồng thời tiếp tục đẩy mạnh hơn nữa công tác tuyên

truyền, phổ biến chính sách pháp luật về an toàn vệ sinh lao động đến từng đoàn viên,

cán bộ, nhà giáo và người lao động góp phần nâng cao chất lượng hoạt động của

mạng lưới an toàn vệ sinh viên tại cơ sở; Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục

Thành phố đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở các trường THPT, Trung cấp,

Cao đẳng và các đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai vận động đoàn viên, cán bộ, nhà

giáo và người lao động tham gia Hội thi online với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian thi:

- Đợt 1 : Từ ngày 04/5/2020 đến ngày 10/5/2010.

- Đợt 2 : Từ ngày 25/5/2020 đến ngày 31/5/2020.

2. Nội dung thi: Thí sinh làm bài thi tìm hiểu kiến thức chung về an toàn vệ

sinh lao động, thi trực tiếp trên hệ thống của trang thông tin điện tử Báo Người Lao

động - https://nld.com.vn, sau đó vào giao diện Hội thi an toàn vệ sinh viên

giỏicấp Thành phố năm 2020 khai báo thông tin và tham gia thi.

Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố đề nghị các đơn vị tổ

chức triển khai thực hiện có hiệu quả, trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện có

khó khăn, vướng mắc báo cáo về Liên đoàn Lao động Thành phố (qua Ban Chính

sách-Pháp luật. ĐT: 38.290.825).

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(đã ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thị Gái

 Nơi nhận:

- Thường trưc̣ LĐLĐ TP “để b/c”;

- Ban CSPL LĐLĐ TP “để b/c”;

- Đảng Ủy, Ban Giám đốc Sở “để b/c”;

- Công đoàn cơ sở “để th/hiện”;

- Lưu CSPL, VP.

https://nld.com.vn/